ESCOLA Joana Ribeiro Amed
MAPA COMPARATIVO DE PRECO

Modalidade: Tomada de preco N°: 14/05/2018
Objeto:Manutengdo e ampliagdo de pequenos reparos as 16:00horas

ESPECIFICACAO

ITEM
UNIDADE

QUANTIDADE

CONCORRENTE

CONSTRUTORA MAIEL

TOTAL GERAL

UNID

TOTAL

UNID

TOTAL

UNID

TOTAL

UNID

TOTAL

MANUTENCAO NO PATIO DA
ESCOLA E AMPLIACAO C/
MATERIAL E MAO DE OBRAS
INCLUSO 448 MTS

01
UNID

2.754,00

2.754,00

2.754,00

2.754,00

MANUT. AR CONDICIONADO 18
MIL BTUS DOS
DEPART.BIBLIOT.SALA DE
ENS.RECURSOS GESTAO,
SECRETARIA .

02

UNID

05

196,00

980,00

980,00

980,00

MANUT. DAS CX DE SOM P/
03] AUDITORIO UNID

01

640,00

640,00

640,00

640,00

TOTAL>>>>>>>>>>5>>5>>5>5>>S>5>>>S>5>S>>5>>>

R$

Total

Total R$

Total R$

Total

R$

Total R$ 4.374,00

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Decreto n® 001, de data 24/05/2017 Publicado no D. O. E. n°® 12.069 de data classificamos pelo critério de

menor pre¢o por item a empresa Construtora Marciel com.e REP. LTDA com o valor de RS 4.374,( QUATROMIL TREZENTOS SETENTA E QUATRO REIAS)

PRAZO DE ENTREGA:

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO:

CONFERIR CONVITE




